
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИТЕ 

КОНСТРУКЦИИ 

 

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОСВОЕНИ ПОЕНИ 

1286 Тамара Танчевска 40 

1324 Анастасија Перовска 40 

1352 Анамарија Николовска 40 

1315 Ана Николовска 40 

1346 Христина Маврова 40 

1335 Мартина Тодоровска 40 

1289 Радмила Поповска 40 

1296 Ивана Грданова 40 

1282 Стефанија Бојовска 40 

1358 Мартина Златановска 40 

1294 Симона Стојкоска 40 

1323 Милица Спироска 40 

1328 Вртица Лозаноска 40 

1308 Николина Милановска 40 

1283 Кристијан Димитриоски 40 

1295 Елеонора Брдароска 40 

1311 Бојана Арсовска 40 

1360 Јована Зенковска 35 

1361 Марко М.М. Ивановиќ 35 

1298 Ангел Симовски 35 

1344 Христина Веселиновска 35 

1279 Теодора Петровска 35 

1306 Стојанова Наталија 35 

1322  Мирослав Вучковиќ 35 

1349 Моника Василева 35 

1327 Радица Ѓоргиева 35 

1321 Матеа Арсова 30 

1375 Цветанка Ангелова 30 

1284 Тања Зафирова 30 

1309 Анастасија Милошевска 30 

1288 Нина Ангелова 30 

1293 Антониј Ноневски 25 

1372 Инес Волкановска 25 

1354 Евгенија Ристова 25 

1285 Анастасија Димкова 20 

1334 Марија Ничовска 20 

1380 Ангела Трајковска 15 

1348 Јелена Деспотоска 15 

805 Сара Димитриевска 15 

1314 Стефанија Христовска 15 

1341 Ивана Катмелоска 15 

1347 Елена Ѓоргиева 15 

1329 Анастасија Јаневиќ 15 



1378 Диме Николов 10 

1045 Марија Богојоска 10 

1301 Ристова Лилјана 10 

1342 Теодора Јордановска 10 

1313 Викторија Трајковска 10 

1330 Марио Стефановска 10 

1337 Тамара Урдаревиќ 5 

1339 Ема Василевска 5 

 

Кандидатите со освоени најмалку 20 поени го имаат положено парцијалниот испит 

 

Предметен наставник 

Проф.д-р Ѓорги Груевски 


